q̄ dicant in ungt̄ p̄ne  
cōf. et in dte et cōmūte  
**A**ccipite dō. p̄ x̄ oī  
dñm nrm. s. dñm af-  
cendens. s. oēs celos sedē  
q̄ ad dextera tuā p̄mū-  
sum spm sc̄m hōdie na-  
die in filio ad op̄ōis et  
fudit. Quia p̄ phis  
gandys totus in orbe ē  
nā mundus exultat. s.  
et sup̄e uiritatē acq̄-  
angēlicā potestatem h̄ym-  
nū q̄b̄ tūc exultat sine

**S**ine dūc. i. s. m  
ōmunicantes et n  
die laetissimū peccōz  
tō celebrantes q̄ spū scō  
plis in ignis linguis  
appant. s. 7 memoria  
uenerantes.

**H**anc igit oblonē  
seruatis nē. s. 7 cō-  
te famule qm offeram  
phes q̄ q̄s regenerare

dignat et ex aq̄ et spū  
scō tribuent eis remissio-  
nē oīum peccōz q̄s do-  
mine ut placat accipias  
dies q̄ nōs. h. p̄a. dīa

**S**ine dō. Qui am-  
unigenito filio tuo et  
spū scō un es deus. un  
et dñs. n. in unī singu-  
laritate p̄one. s. in unī  
trinitate sūbe. Qd̄ enī de-  
tua glā uis dante te cre-  
dīm. hoc de filio tuo hoc  
de spū scō. sine differen-  
a dīscipōis seruan. ut  
in cōfessione uere sēp̄t  
neq̄ detras et in p̄o-  
nū p̄p̄tatis et in essen-  
tia unital. 7 i maiestate  
ad dēc equalitatis. Qm  
laudant angēlī acq̄ ar-  
changēlī cherubim q̄ ar-  
semphyn qui n̄ cessant  
cordie clamare una

uoce dicentes. In p̄sa dicit  
in exultatione et in iuuentute  
dicit d̄s. **Quis** et cruci

salute h̄iani genit  
in ligno crucis et stratus  
a: ut unde mors ortetur  
ut: inde uita resurgat.  
Et q̄ pliguiti uincunt p̄  
lignu quoq; uincunt  
p̄ x̄pm d̄m n̄m. In oī  
b; sollempnib; de marie corp  
ta purit̄ et ememoratione  
eius dicit h̄c p̄f.

**A**uante luce et gl̄  
ose sepeq; uirginit̄ mas  
e exultantib; animis  
laudare b̄ndicere et p̄dicare.  
Quo co unigeniti u  
tum s̄i sp̄o obumbratōe  
eop̄. et uirginit̄at̄ gl̄ib;  
p̄manente hunc mundo  
lunib; cernit̄ effudit̄ he  
sum x̄pm d̄m n̄m p̄ q̄  
p̄ta. d̄t̄ in f̄ct̄. ap̄l̄b;.

et roto. p̄ oī ap̄l̄oꝝ p̄  
t̄ et p̄uī. et in oī f̄ct̄. Jo  
hannis euangeliste.

**E**quū et salutare  
Te d̄ne suppliciter  
exorare. ut gregē tuū  
p̄stos et̄ne si defrañs; p̄  
bentos ap̄l̄os tuos et̄nu  
a p̄cedōe custodias. ut  
h̄ysidē rectorib; guberne  
ur q̄s op̄s tui inactos  
et̄ ceuisti p̄ et̄ p̄stodē.

**P**er omnia secul̄a et̄ d̄.  
la secul̄oꝝ. Amen.  
D̄ns uobis sc̄i. Et c̄i sp̄u  
tuo. Sursum corda. A ten  
m̄nt̄ ad d̄m. Ḡt̄ aḡa  
m̄ d̄no deo n̄d̄o. Ignit̄  
et̄ iustit̄a est. Vere dig  
nū et̄ iustum ē equum.  
et̄ salutare. Nos t̄ sepe  
et̄ ubiq; ḡns agere d̄ne  
sc̄i pater omnipotens et̄ne  
d̄s p̄ x̄pm d̄m n̄m.  
**P**er quē maiest̄atē tu

uā laudant angli ado  
rant d̄n̄s et̄os et̄onunt p̄  
restatē. **C**eli celozq; uir  
tutes ac beata seraphyn  
foca exultatōe et̄ celebrāc  
Cum quib; et̄ n̄s uo  
ces ut amica tubas de  
p̄cāntur sup̄p̄ta et̄festi  
one dicentes. anctus

**E**t oī  
a secl̄a  
secl̄oꝝ  
Amen  
Oīs  
uob  
cum. Et cum sp̄u tuo  
Sursum corda. Habemus  
ad d̄m. Gratias aga  
mus d̄no deo n̄d̄o. Ing  
num et̄ iustum et̄  
**E**re dignum et̄  
iustum est o  
quum et̄ salu

756  
tate. **N**os ubi semp et̄  
q; ḡns agere d̄ne sc̄i p̄  
ter omnipotens et̄ne d̄s.  
p̄ x̄pm d̄m n̄m. **P**er  
quem maiest̄atē tuam  
laudant angli. aduāt  
dominatōes et̄onunt p̄  
restatē. **C**eli celozq; uir  
tutes. ac beata seraphyn  
foca exultatione conce  
lebant. Cum quib; et̄  
n̄s uoces ut amica tu  
bas deprecamur sup̄p̄  
confessione dicentes. **S**ā  
tus. **S**anctus. **S**anctus.  
**D**om̄n̄ deus sabaoth  
pleni sunt celi et̄ terra glo  
ria tua osanna in excelsis.  
**B**enedictus qui ue  
nit in nomine domini  
osanna in excelsis. **E**t  
ideo cum angelis et̄ ar  
changelis cum choro  
et̄ dominationib; Cū  
q; omni militia celestis

ecclesiis hymnum glorie  
canimus sine fine  
dicent. **S**icut erat  
dominus deus sabaoth.

per ipsum christum filium  
unigenitum deum in  
supplicibus rogamus  
ac precamur ut accepta  
habeas et benedicas.

**P**rocedo. **N**am  
in hac mense. **I**n  
sancta. **S**acra  
a illibata. **I**n primis  
quo offerimus pro eccle-  
sia tua sancta civitate  
quod pacifice custodire  
ad unam et regere  
dignetur toto orbe  
in unum.

una cum famulo tuo  
papam et archiepiscopum  
et regem nostrum et omnes  
et sanctos atque catholicos  
et apostolicos.

**P**rocedo. **N**am  
in hac mense. **I**n  
sancta. **S**acra  
a illibata. **I**n primis  
quo offerimus pro eccle-  
sia tua sancta civitate  
quod pacifice custodire  
ad unam et regere  
dignetur toto orbe  
in unum.

**P**rocedo. **N**am  
in hac mense. **I**n  
sancta. **S**acra  
a illibata. **I**n primis  
quo offerimus pro eccle-  
sia tua sancta civitate  
quod pacifice custodire  
ad unam et regere  
dignetur toto orbe  
in unum.

**P**auli. **A**ndree. **J**aco-  
bi. **J**ohannis. **T**home.  
**J**acobi. **J**ohannis. **S**ta-  
tholomei. **M**artini. **S**y-  
monis. **E**t. **H**abedi. **L**a-  
nucci. **E**lencris. **S**y-  
re. **C**oenchi. **S**y-  
priani. **L**aurin. **S**er-  
fogni. **J**ohis. **E**t. **P**as-  
li. **C**osmo. **E**t. **D**ami-  
ani. **E**t. **O**ium. **S**cor. **T**io-  
ti. **Q**uor. **M**tas. **P**abiq.  
cedas. **T**u. **I**n. **O**ib. **P**redi-  
catis. **T**u. **M**uniamur.